
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto 

Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021; 
 

VISTA  la delibera del 07/11/2019 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e 
le modalità di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al 
Dipartimento Culture e Società un contributo per visite didattiche; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2022, in base alla quale è stato 

assegnato il contributo di euro 2030,00 per la partecipazione degli studenti alla “III 
CONFERENZA ITALIANA SULLA RICERCA DI SERVIZIO SOCIALE - CIRSS” 
(Roma, Università di RomaTre- Dipartimento di Scienze della Formazione), della 
durata di 3 (tre) giorni, da svolgersi nei giorni 2-4 giugno 2022, docente referente la 
prof.ssa Roberta Teresa Di Rosa; 

 
VISTO  il bando prot. 733 del 21/4/2022 relativo visita didattica “III CONFERENZA 

ITALIANA SULLA RICERCA DI SERVIZIO SOCIALE - CIRSS” (Roma, 
Università di RomaTre- Dipartimento di Scienze della Formazione) – referente 
prof.ssa Di Rosa pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento; 

 
CONSIDFERATO che il 2 maggio 2022 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di 

partecipazione da parte degli studenti interessati; 
 
VISTO il verbale del 5/5/2022 della commissione giudicatrice, nominata con decreto 

direttoriale n. 64/2022 del 3/5/2022, per la valutazione delle domande pervenute; 
 
SENTITA    la Responsabile amministrativa del dipartimento; 

 
DECRETA 

la seguente graduatoria sulla base dei criteri di selezione indicati nel bando, in ordine decrescente di 
priorità: 
 

MATRICOLA CANDIDAT*  

ISCRIZIONE  
CORSO DI 
LAUREA  

CFU  MEDIA  
CONSEGUITI PONDERATA  

0707103  Lobello Rosa  LM87  102  27,11  
0670726  Mancuso Giorgia  LM87  102  29,5  
0724475  Nocera Antonella Luisa  LM87  99  29  
0724441  Palazzo Monica  LM87  89  27,36  
0688118  Sicorello Giuseppe  LM87  81  27,14  
0724416  Donato Chiara  LM87  75  26,82  
0724480  Ferrara Federica  LM87  75  28,18  





 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

0724932  Bartolomeo Manola  LM87  72  27,52  
0724919  Pantano Maria Catena  LM87  66  27,05  
0724506  Caggegi Noemi  LM87  51  29,29  
0724645  Gallina Graziella  LM87  48  27,69  
0742208  Galbo Giusi  LM87  30  29,6  
0742269  Cataldo Clio Marina  LM87  15  30  
0704243  Gambino Francesca  L39  144  28,18  
0701392  Failla Giusy Francesca  L39  140  26,92  
0717752  Cicero Giorgia  L39  89  29,92  

 
Risultano quindi vincitori della selezione:  

§ Lobello Rosa  
§ Mancuso Giorgia  
§ Nocera Antonella Luisa  
§ Palazzo Monica  

 
Nel caso di rinunce si procederà allo scorrimento della graduatoria.  
                              Il Direttore  
                           prof. Michele Cometa 
        


		2022-05-06T08:55:28+0000
	Michele Cometa




